

מדוע ג'ים ויניארד, גוי נוצרי, מסור בכל נפשו ומאודו לעניין היהודי?

ג'יימס פ. ויניארד

להכריז בגלוי ובאומץ: אין בכל החלטת אנוש, לא בחוק ולא בכוח הזרוע, כדי לגרוע ולו קוצו של יוד מן המסמך האלוהי, הוא הראשית והוא הסוף, אמן.
פסוק 3 ב**בראשית** י"ב אומר: "ואברכה מברכך ומקלך אאר ונברכו בך כל משפחת האדמה"; וב**בראשית** כ"ז 29: "יעבדוך עמים וישתחו לך לאמים הוה גביר לאחיך וישתחו לך בני אמך ארריך ארור ומברכך ברוך"; ב**מדבר** כ"ד 9: "כרע שכב כארי וכלביא מי יקימנו מברכך ברוך וארריך ארור".

רעייית היתה נוצרית לפני שהייתי אני לנוצרי. עקשן ומרדן מטבעי, רציתי להמשיך בחיי חטא. אולם לפני יותר מארבעים שנה קראתי בשם האלוהים, כפי שמורה הנביא **יואל**, פרק ג' פסוק 5: "והיה כל אשר יקרא בשם ה' ימלט, כי בהר ציון ובירושלים תהיה פליטה, כאשר אמר ה', ובשרידים אשר ה' קרא". רעייית קנתה לי את התנייך. התחלתי קורא בו. עד מהרה מצאתי את הכתובים הללו, והם הפכו לאני-מאמין המנחה את כל פעולותי ביחס ליהודים. המצווה הראשונה היא לאהוב את ה' אלוהי בכל לבבי ובכל נפשי ובכל מאודי; המצווה השנייה היא לאהוב את רעי כמוני. לפיכך, זה מעל ארבעים שנה אני מנסה לאהוב את היהודים בכל לבבי ולעמוד לצדם כמיטב יכולתי.

ב. ישראל – בבת עינו של האלוהים

המשך התחלתי לבחון כתובים נוספים שבהם מתייחס ה' אלוהי ישראל אל היהודים כאל "בבת עינו". הנה דוגמאות אחדות:

זכריה ב' 12: "כי כה אמר ה' צבאות: אחר כבוד שלחני אל הגוים השללים אתכם, כי הנגע בכם נגע בבבת עינו";

תחילת ינואר 2005 הזדמן לי לצפות בהקרנה מוקדמת של הסרט **מפת הדרכים להתנתקות משלום** – Road Map to Peace -- Disengagement – שהופק בשיתוף-פעולה בין הארגון שלנו – "ידידי ישראל" – ובין "מרכז אריאל למחקרי מדיניות". הסרט מציג את הכשל הערכי הנורא שבגירוש יהודים בידי יהודים.

גירוש יהודים מבתיהם יפרוץ את הסכרים לעמים אחרים לעשות אף הם כך. גירוש יהודים על-ידי מדינה יהודית, מאושר בחותמו ובעידודו של נשיא ארה"ב, יפרוץ את הסכרים לעמים אחרים לעשות כך כל אימת שהאנטישמיות שלהם תגיע לנקודת-רתיחה. אם למדינה היהודית מותר לעשות זאת בימינו (2005), מדוע ייאסר הדבר על גרמניה, שבה השפעת האנטישמיות עודנה כה רבה?

לאחר הצפייה בסרט נתבקשתי על-ידי ידידי הטוב, אריה סתיו, לכתוב מאמר המסביר מדוע זה ג'ים ויניארד אוהב יהודים וניצב לצדם.
ובכן, מדוע?

א. מברכך ברוך

חילה התנייך. אני מאמין באמונה שלמה כי התנייך הוא דברי אלוהים חיים, אותו קיבלו היהודים מבורא העולם, העתיקהו, שימרו אותו ואחרי-כן מסרו אותו לנו, הגויים. הנה כי-כן, אם אצטט מספר הספרים אין זה על מנת להתהדר בידיעת המקרא, כי אם

הכומר **ג'יימס ויניארד** עומד בראש הארגון "נוצרים ידידי ישראל" באוקלהומה, ארה"ב.

ג. שמות השבטים

מצאתי בכתבי הקודש כי שמותיהם של 12 שבטי ישראל נישאו על לוח לבו וכתפיו של הכהן הגדול כזיכרון.

שמות כ"ח 9-12: "ולקחת את שתי אבני-שהם ופתחת עליהם שמות בני ישראל. ששה משמותם על האבן האחת ואת שמות הששה הנותרים על האבן השנית כתולדתם; מעשה קרש אבן פתוחי חותם תפתח את שתי האבנים על שמת בני ישראל מספת משבצות זהב תעשה אתם. ושמת את שתי האבנים על כתפת האפד אבני זָפָרָן לבני ישראל ונשא אהרן את שמותם לפני ה' על שתי כתפיו לזָפָרָן."

ועוד **בשמות** כ"ח 29-30: "ונשא אהרן את שמות בני-ישראל בחשן המשפט על לבו בבאו אל הקדש לזָפָרָן לפני ה' תמיד. ונתת אל חשן המשפט את האורים ואת התמים והיו על לב אהרן בבאו לפני ה' ונשא אהרן את משפט בני-ישראל על לבו לפני ה' תמיד."

מהערת שוליים בפירוש סקופילד לספר "התנ"ך של המלך גיימס" הנמצא ביד, אני למד כי כתפיו של הכהן הגדול הן מקום של כוח, ולבו של הכהן הגדול הוא מקום של חיבה. לפיכך, אם אלוהי ישראל מביט בשנים-עשר השבטים בכוח ובחיבה, הרי אני, נוצרי-ציוני, מחויב להביט בהם באותו אופן.

בעת הזאת, שנת 2005, כאשר עם הסגולה ניצב נוכח צרות רבות כל כך מאלה המתקראים "פלשתינים" (התרמית הגדולה ביותר של המאה ה-20 היא ההשלמה עם קיומו של עם כזה, עם מלאכותי שמעולם לא היה קיים, אולם כך פועלת התקשורת השמאלנית באמריקה ובישראל). אבו-מאזן נחשב עתה לתקווה הפלשתינית הגדולה. עלינו לזכור כי אף שאפשר והיו לו חילוקי-דעות עם ערפאת, לעתים אף בפומבי, הוא מעולם לא חרג ממדיניותה של תורת השלבים להכחדת היהודים, וההיסטוריה שלו כ"איש שלום וסדר" אינה מבשרת טובות:

- ב-1959 היה אבו-מאזן מן הבולטים בארגון הטרור החדש, הפת"ח, ויחד עם ערפאת ועמיתיו הטרוריסטים נמלט לכוויט, ששימשה באותם ימים ארץ מקלט עבורם, לאחר שנאלצו להימלט ממצרים בגין פעולותיהם החתרניות;
- ב-1964 הצטרף לערפאת במפלטו בסוריה, אולם נאלץ להימלט יחד עמו שנתיים אחר-כך, לאחר רצח קציני מודיעין סורים;
- ב-1970 מילא אבו-מאזן תפקיד מרכזי בניסיון ההפיכה של אש"פ נגד המלך חוסיין;
- בשנות ה-70 השתתף מנהיג אש"פ בסדרת מלחמות אזרחים בלבנון, בניסיון להפיל את המשטר בביירות;
- ב-1972 היה מחמוד עבאס איש הכספים של הפלשתינים רוצחי האתלטים הישראלים במינכן;
- חלק ניכר מכישוריו החתרניים רכש אבו-מאזן באוניברסיטת מוסקבה ובמטה הק.ג.ב ברוסיה;
- ואחרון אחרון חביב, הד"ר אבו-מאזן זכה בתוארו על דיסרטציה בהכחשת השואה. זהו אחד מן המסמכים המתועבים ביותר שנכתבו על-ידי שונא

תהלים י"ז 8: "שמרני כאישון בת-עין בצל כנפיד תסתירני";

ב"שירת האזינו", **דברים** פרק ל"ב 10: "ימצאהו בארץ מדבר ובתהו ילל ישימן יסבבנהו, יבוננהו, יצרנהו כאישון עינו".

אם היהודי הוא אכן בבת עינו של אלוהים, הרי שהוא חייב להיות בבת עיני, הואיל וכל נאמנותי ואמוני נתונים לאלוהי ישראל.



בימים עברו, ונראה שגם היום, היו וישנם נוצרים המאמינים במה שמכונה אצלנו "תיאולוגיה חלופית". תיאולוגיה זו גורסת בפשטות כי למטרותיו של אלוהים, באה הכנסייה הנוצרית במקום העם היהודי וארץ-ישראל. ליתר דיוק, הכנסייה היא ההמשך ההיסטורי של ישראל. האנטישמיות הנוצרית צמחה מתוך דוקטרינה כזו, שאינני מאמין בה, דוקטרינה המתירה לכנסייה להיות יהירה ומרוכזת בעצמה, להתרברב נגד היהודים ונגד ישראל ולהפחית בערכו של התפקיד שממלאת ארץ קטנה זו בתוכנית האלוהית. גישות אלו הובילו תמיד לאנטישמיות, בלי להשאיר מקום לישראל ולעם היהודי, בלי אפשרות להסביר את הנבואות התנ"כיות, ובעיקר את הנבואות המתגשמות לכל פרטיהן ודקדוקיהן בישראל של היום.

אני מאמין כי אך ורק מתוך ראיית היחסים המתקיימים בין היהודים לבין האלוהים, יכולים אנו, הנוצרים-הציונים, להבין את תפקידנו בתוכנית הגאולה שהכין אלוהים לעולם כולו, ולהעריך את יחסי האמון והאהבה של אלוהים לישראל ולעם היהודי. כנוצרי-ציוני אני מאמין בעקביותה של תוכנית הגאולה של אלוהים מראשית, למן ההתגלות, כההליך משלים ומתמשך, ולא כהעתק משוחזר המנותק מן המקור. התיאולוגיה החלופית מפרה את ההוראה הפשוטה והברורה של דבר האלוהים **באגרת לרומיים**, פרקים 9, 10 ו-11. אילו הבינו אנשי הכנסייה את המסר הברור הזה מלכתחילה, אזי המורשת העגומה של שנאה אנטישמית הקשורה בהיסטוריה ל"כנסיות" כה רבות, היתה נמנעת. טעות זו היא סרטן הגורם לנוצרים להפר את דברו הקדוש של אלוהים בנוגע ליהודים ולישראל, והופך אותנו למכשירים של שנאה בשם אלוהים, במקום למכשירים של אהבה בשם אלוהים.

רבותי, זה מזכיר את נוויל צ'מברלין, שחשב כי יוכל להביא "שלום עכשיו" על-ידי מסירת צ'כוסלובקיה לאדולף היטלר. הסיכוי להגיע לשלום עם מחמוד עבאס (וכנופיותיו החמושות ברובי סער) משול לסיכוי שפילים יתחילו לעוף. הזמנתו של עבאס, "עמיתו לטרור האיסלאמי של ערפאת", אל הבית הלבן, מזכירה לי את ביל קלינטון וחברו הנכבד, שאירחו שם יחד את יאסר ערפאת. ומה היתה התוצאה? הסלמה במעשי הרצח ופגיעות ביהודים חפים.

¹ למעשה אושר תרגום התנ"ך לאנגלית ע"י בית-הנבחרים הבריטי בימי שלטונו של המלך גיימס הראשון, בתחילת המאה ה-17, ונקרא על שמו של המלך. (המתרגם)

לאמר לזרעך נתתי את הארץ הזאת מנהר מצרים עד הנהר הגדל נהר פרת.

בראשית י"ז 6-8: "והפַרְתִּי אֶתְךָ בַמֵּאֵד מֵאֵד וְנִתְתִּיךָ לְגוֹיִם וּמְלָכִים מִמֶּךָ יֵצְאוּ. וְהִקְמַתִּי אֶת בְּרִיתִי בֵּינִי וּבֵינְךָ וּבֵין זֶרַעְךָ אַחֲרַיִךְ לְדֹרֹתֶם לְבְרִית עוֹלָם לְהִיּוֹת לְךָ לְאַלְהִים וּלְזֶרַעְךָ אַחֲרַיִךְ. וְנִתְתִּי לְךָ וּלְזֶרַעְךָ אַחֲרַיִךְ אֶת אֶרֶץ מִגְרִיךָ אֶת כָּל אֶרֶץ כְּנָעַן לְאַחֲזֶת עוֹלָם וְהִיִּיתִי לָהֶם לְאַלְהִים."

בראשית י"ז 15-21: "וַיֹּאמֶר אֱלֹהִים אֶל אַבְרָהָם, שְׂרִי אֲשֶׁתְּךָ לֹא תִקְרָא אֶת שְׁמָהּ שְׂרָה שִׁמָּה. וּבְרַכְתִּיהָ וְהִיִּיתָ לְגוֹיִם מְלָכִים עִמָּיִם מִמֶּנָּה יֵהְיוּ. וַיִּפֹּל אַבְרָהָם עַל פָּנָיו וַיִּצְחַק וַיֹּאמֶר בְּלִבִּי הֲלֹבֶן מֵאֵה שָׁנָה יָלֵד וְאִם שְׂרָה הֵבֶת תִּשְׁעִים שָׁנָה תֵּלֵד. וַיֹּאמֶר אַבְרָהָם אֶל הָאֱלֹהִים לֹא יִשְׁמַעְאֵל יְחִיָּה לִפְנֵיךָ. וַיֹּאמֶר אֱלֹהִים אֲבָל שְׂרָה אֲשֶׁתְּךָ לֵדֹת לְךָ בֵּן וְקִרְאתָ אֶת שְׁמוֹ יִצְחָק. וְהִקְמַתִּי אֶת בְּרִיתִי אִתּוֹ לְבְרִית עוֹלָם לְזֶרַעוֹ אַחֲרָיו. וְלִישְׁמַעְאֵל שְׁמַעְתִּיךָ הִנֵּה בְרַכְתִּי אוֹתוֹ וְהַפְרִיתִי אוֹתוֹ וְהָרַבְתִּי אוֹתוֹ בַּמֵּאֵד מֵאֵד שְׁנַיִם-עָשָׂר נְשִׂאִים יוֹלֵד וְנִתְּנִי לְגוֹי גָדוֹל. וְאֶת בְּרִיתִי אֶקִּים אִתְּךָ יִצְחָק אֲשֶׁר תֵּלֵד לְךָ שְׂרָה לְמוֹעֵד הַזֶּה בְּשָׁנָה הָאַחֲרִית."

בראשית כ"ו 5-1: "וַיְהִי רַעַב בָּאָרֶץ מְלִבַּד הָרַעַב הָרָאשׁוֹן אֲשֶׁר הָיָה בְיַמֵּי אַבְרָהָם. וַיֵּלֶךְ יִצְחָק אֶל אַבְיִמֶלֶךְ מֶלֶךְ פְּלִשְׁתִּים גְּרָרָה. וַיִּגַּד אֵלָיו ה' וַיֹּאמֶר אֵלָיו תֵּרַד מִצְרַיִם שָׁכֵן בָּאָרֶץ אֲשֶׁר אִמְרָ אֲלֶיךָ. גֹּר בָּאָרֶץ הַזֹּאת וְאֵהִיָּה עִמָּךְ וְאֲבָרְכְךָ כִּי לְךָ וּלְזֶרַעְךָ אֲתֹן אֶת כָּל הָאֲרָצָה הַזֹּאת וְהִקְמַתִּי אֶת הַשְּׁבִיעָה אֲשֶׁר נִשְׁבַּעְתִּי לְאַבְרָהָם אֲבִיךָ. וְהָרַבְתִּי אֶת זֶרַעְךָ כַּכּוֹכָבִים הַשָּׁמַיִם וְנִתְּנִי לְזֶרַעְךָ אֶת כָּל הָאֲרָצָה הַזֹּאת וְהִתְבַּרְכּוּ בְּזֶרַעְךָ כָּל גּוֹיֵי הָאָרֶץ. עֵקֵב אֲשֶׁר שָׁמַע אַבְרָהָם בְּקִלְיָ וַיִּשְׁמַר מִשְׁמַרְתִּי מִצְוֵי חֻקוֹתַי וְתוֹרֹתַי."

בַּחֲלוֹם יַעֲקֹב, **בראשית כ"ח 12-15:** "וַיַּחֲלֵם וְהִנֵּה סֹלֶם מִצֵּב אֲרָצָה וְרֵאשׁוֹ מִגִּיעַ הַשָּׁמַיְמָה וְהִנֵּה מַלְאכֵי אֱלֹהִים עֹלִים וְיֹרְדִים בּוֹ. וְהִנֵּה ה' נֹצֵב עָלָיו וַיֹּאמֶר אֵלָיו ה' אֱלֹהֵי אַבְרָהָם אֲבִיךָ וְאֱלֹהֵי יִצְחָק הָאָרֶץ אֲשֶׁר אֲשֶׁר אֲתָה שֹׁכֵב עָלֶיהָ לְךָ אֲתַנְנָה וּלְזֶרַעְךָ. וְהָיָה זֶרַעְךָ כְּעַפְרָה הָאָרֶץ וּפְרַצְתָּ יָמָה וְקִדְמָה וּצְפֹנָה וְנִגְבָּה וְנִבְרָכוּ בְךָ כָּל מִשְׁפַּחַת אַדְמָה וּבְזֶרַעְךָ. וְהִנֵּה אֲנִי עִמָּךְ וְשִׁמְרַתִּיךָ כְּכָל אֲשֶׁר תֵּלֵךְ וְהִשְׁבֹּתִיךָ אֶל אַדְמָה הַזֹּאת כִּי לֹא אֶעֱבֹד עִדָּה אֲשֶׁר אִם עֲשִׂיתִי אֶת אֲשֶׁר דִּבַּרְתִּי לְךָ."



בדצמבר 2003, כאשר הרב בני אילון כיהן כשר התיירות של ישראל, הוא הגיע לאוקלהומה סיטי. נפלה בחלקנו הזכות לשמוע את נאומו בכנסיה הפפטיסטית בווינדזור הילס. זמן-מה קודם לכן אמרתי לאנשי הצוות: "אני מוכן להתערב עמכם כי דברי השר יהיו לקוחים מספר יחזקאל פרק ל"ז". אילו התערבנו, הייתי זוכה בהתערבות. השר אכן ציטט את יחזקאל ל"ז, אשר דבריו יקרים ליהודים. הפרקים ל"ד עד ל"ז, יקרים גם לגויים הנוצרים אוהבי היהודים. בפרק ל"ד מספר אלוהי ישראל כיצד יקבץ את עדרו מן הארצות ויביאם לארצם, אל מרעה טוב על הרי ישראל, באפיקים ובכל מושבי ארץ. הוא אומר כי ישבו לבטח בארצם וידעו כי אני ה' אהיה להם לאלוהים.

יחזקאל ל"ה נמסרת נבואת אלוהים נגד הר שְׁעִיר, מולדתם של עֵשָׂו ובני ישמעאל. חמש סיבות מונה פרק ל"ה לנקמת אלוהים בהר שְׁעִיר:

1. "יען היות לך איבת עולם" – עובדה שאת אמיתותה הוכיחה ההיסטוריה שוב ושוב;
2. "ותגר את בני ישראל על-ידי חרב" – אף זו אמת היסטורית;
3. "יען אמרך, את שני הגויים ואת שתי הארצות לי תהיינה וירשונה";
4. "שמעתי את כל נאצותיך";
5. "ותגדילו עלי בדבריכם".

ביחזקאל ל"ז 22 נמסרת נבואת אלוהים: "ועשיתי אתם לגוי אחד בארץ בהרי ישראל ומלך אחד יהיה לכלם למלך ולא יהיה עוד לשני גוים ולא יִחָצוּ עוד לשתי ממלכות עוד". הבעיה שאני מוצא ביחזקאל פרק ל"ז, והעובדה שכל הבעיות כרוכות בשמו של אלוהי ישראל, מביאות אותי לאהוב את ישראל עוד יותר.

פסוקים 21-23 **ביחזקאל ל"ז** אומרים חוזר ואומר: "וואחמל על שם קדשי... לא למענכם אני עֹשֶׂה בית ישראל כי אם לשם קדשי... וקדשתי את שמי הגדול המחלל בגוים". המוסלמים עובדים את "אללה", אל-שקר, אל הירח, אל המלחמה, בפשטות – "אליל". היהודים והנוצרים עובדים את האל "יהוה". הבעיה המתעוררת בפרקים ל"ד, ל"ה, ל"ו, ל"ז כרוכה באירועי אחרית הימים וגאולת ישראל, וכל אלה קשורים לשם ה' המחולל. אולם הוא מוסיף ואומר: "ולקחתי אתכם מן הגוים וקבצתי אתכם מכל הארצות והבאתי אתכם אל אדמתכם."

בפרק ל"ז אומר הכתוב כי "העצמות" הן כל בית ישראל. הם יעלו מ"קבריהם", משמע – מפזוניהם באומות העולם, שם הם חיים. אלוהים יעלה אותם מקבריהם אל ארץ-ישראל. אלוהים אומר כי יפיח בהם את רוחו, והם ישוּבו ויחיו. דברים דומים הוא אומר בפרק ל"ז 25-27: "וזרקתי עליכם מים טהורים וטהרתם מכל טמאותיכם ומכל גְלוּלֵיכֶם אֲטַהֵר אֶתְכֶם. וְנִתְּנִי לָכֶם לֶב חָדָשׁ וְרוּחַ חֲדָשָׁה אֲתֹן בְּקִרְבְּכֶם וְהִסְרֵיתִי אֶת לֵב הָאֵבֶן מִבְּשַׂרְכֶם וְנִתְּנִי לָכֶם לֵב בָּשָׂר. וְאֶת רוּחִי אֲתֹן בְּקִרְבְּכֶם וְעֲשִׂיתִי אֶת אֲשֶׁר דִּבַּרְתִּי וְשִׁפְטֵי תִשְׁמְרוּ וְעֲשִׂיתֶם."

מדוע בחר אלוהים בעם זה? מדוע הבטיח להם אלוהים ארץ? מדוע הניח להם אלוהים להידרדר לעבדות במצרים? מדוע הוציא אותם אלוהים ממצרים? מדוע השיב אותם אלוהים לארצם? מדוע הגלה אותם אלוהים מארצם? מדוע פיזר אותם אלוהים על פני העולם? מדוע הבטיח אלוהים להשיב אותם לארצם? מדוע הבטיח אלוהים להפריח את המדבר? אלוהים מחזיר אותם! המדבר פורח עתה כווד. מדוע?

על מנת שידעו כי הוא האלוהים.

ביחזקאל ל"ז 11-26 נאמר: "וַיֹּאמֶר אֵלַי: בֶּן-אָדָם הַעֲצֹמֹת הָאֵלֶּה כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵל הֵמָּה הִנֵּה אֹמְרִים יִבְשׁוּ עֲצֻמוֹתַי וְאֲבָדָה תִּקְוַתֵּנוּ נְגֹרְנוּ לָנוּ. לָכֵן הִנְבֵּאתִי וְאִמַּרְתִּי אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר ה' הִנֵּה אֲנִי פֹתֵחַ אֶת קְבֻרוֹתֵיכֶם וְהֵעֵלִיתִי אֶתְכֶם מִקְבֻרוֹתֵיכֶם עִמָּי וְהִבֵּאתִי אֶתְכֶם אֶל אֲדַמְתִּי יִשְׂרָאֵל. וַיִּדְעַתֶּם כִּי אֲנִי ה' בְּפִתְחֵי אֶת קְבֻרוֹתֵיכֶם וְבִהְעֵלְוֹתִי אֶתְכֶם מִקְבֻרוֹתֵיכֶם עִמָּי. וְנִתְּנִי רוּחִי בְכֶם וְחִיִּיתֶם וְהִנַּחְתִּי אֶתְכֶם עַל אֲדַמְתְּכֶם וַיִּדְעַתֶּם כִּי אֲנִי ה' דִּבַּרְתִּי וְעֲשִׂיתִי נְאֻם ה'. וַיְהִי דָבָר ה' אֵלַי לֵאמֹר: וְאֵתָּה בֶּן-אָדָם קַח לְךָ עֵץ אֶחָד וְכָתַבְתָּ עָלָיו לַיהוּדָה וְלִבְנֵי יִשְׂרָאֵל חֲבָרָו וְלָקַח עֵץ אֶחָד וְכָתַבְתָּ עָלָיו לְיוֹסֵף עֵץ אֲפֵרַיִם וְכָל בֵּית יִשְׂרָאֵל חֲבָרָו. וְקָרַב אֶתְּךָ אֶתְּךָ אֶל

לי לעם ואני אהיה להם לאלהים. ועבדי דוד מלך עליהם ורועה אחד יהיה לכלם ובמשפטי ילכו וחקותי ישמרו ועשו אותם. וישבו על הארץ אשר נתתי לעבדי ליעקב אשר ישבו בה אבותיכם וישבו עליה המה ובניהם ובני בניהם עד-עולם ודוד עבדי נשיא להם לעולם. וכרתי להם ברית שלום ברית עולם יהיה אותם ונתתים והרביתי אותם ונתתי את מקדשי בתוכם לעולם."

ובכן חברים, יהודים יקרים, ידידכם, הכומר ויניארד מאוקלהומה היושב בירכתי מערב, כדברי הפייטן "לבי במזרח, ואנכי בסוף מערב", רוחש לכם אהבה עמוקה, כי יודע הוא שלאחר ככלות הכל, ובחשבון היסטורי ארוך, גורלי כגורלכם. כן ייטב. אמן ואמן. ■

אחד לך לעץ אחד והיו לאחדים בידיך. וכאשר יאמרו אליך בני עמך לאמר הלא תגיד לנו מה אלה לך. דבר אליהם כה אמר אדני ה' הנה אני לקח את עץ יוסף אשר ביד אפרים ושבטי ישראל חברו ונתתי אותם עליו את עץ יהודה ועשיתם לעץ אחד והיו אחד בידי. והיו העצים אשר תכתב עליהם בידיך לעיניהם. ודבר אליהם כה אמר אדני ה' הנה אני לקח את בני ישראל מבין הגוים אשר הלכו שם וקבצתי אתם מסביב והבאתי אותם אל אדמתם. ועשיתי אתם לגוי אחד בארץ בהרי ישראל ומלך אחד יהיה לכלם למלך ולא יהיה עוד לשני גוים ולא יקצו עוד לשתי ממלכות עוד. ולא יטמאו עוד בגלוליהם ובשקוציהם ובכל פשעיהם והושעתי אתם מכל מושבתיהם אשר חטאו בהם וטהרתי אותם והיו

...התמונה הזאת של הנוצרים הציונים, של האוונגליסטים אוהבי ישראל, העושים לילות כימים בניסיונם לבטל את רוע הגזרה של הגירוש; העומדים נדהמים ומוכי אלם לנוכח הטירוף הזה של יהודים המגרשים יהודים ומוסרים את מכורתם, את בתיהם ואת יגיע כפיהם ליורשי היטלר, בעוד אלה מכריזים גלויות כי בכוונתם לסיים את מלאכתו של הצורר... התמונה הזאת מעוררת בתוכי תחושת סלידה עמוקה ונואשת מעמי שלי...

ידידיה שחורי

(ליווה מסע של נוצרים אוונגליסטים מתנועת "ידידי ישראל" בישובי צפון-השומרון)